cordib<sup>9</sup> p<sup>9</sup>stris interi<sup>9</sup> et exultate exteri<sup>9</sup>  
in aliquib<sup>9</sup> signis deuotionis psallite bo-  
nis operibus.

**P**sallite domino in mortificatio-  
ne carnis in dulcedine charitatis i  
obseruatiã preceptorum diuine le-  
gis et in opere virtutis que designã-  
tur p<sup>9</sup> instrumenta hec musicalia.

**S**ubilate in conspectu regis do-  
mini modis iam dictis quia attentus est  
ad laudationem nostram. aures eius dele-  
ctantur cum deuote ei psallitur. mouean-  
tur peccatores peccati amaritudine ama-  
ri ad fidem et penitentiam orbis terrar<sup>9</sup>  
et qui habitant in eo. ad idem.

**S**ancti viri pleni aquis gratiar<sup>9</sup>  
in vnitãtẽ fidei et charitatis cõgre-  
gati cum exultatione bene opera-  
buntur et sancti viri maiores virtutibus  
eminentes et bene stabiles qui ideo dicunt<sup>9</sup>  
montes exultabunt a cõspectu do-  
mini quia conspicient deum remunera-  
tozem suum. exultabunt dico quoniam  
venit iudicare terram. boni eni<sup>9</sup> gau-  
debunt iudice veniente. mali vero contre-  
miscunt.

**I**udicabit orbem terrarum in ius-  
ticia iustos remunerando et malos con-  
demnando. et populos in equitate.  
singulis dando equa meritis.

**Psalmus. XCVIII. in quo mo-  
net ad laudẽ et honore Christi.**

**D**ominus Iesus christus  
et si prius humilis inter homines  
apparuit. nunc autem post resurre-  
ctionem et ascensionem dominum et re-  
gnum super omnem creaturaz ob-  
tinuit et quasi deridens inimicos prophe-  
ta christi dicit. populi nõ credentes de iu-  
deis vel de gentibus irascantur nũc qn-  
tumcũqz velint quia nõ possunt nocere ei.  
qui sedet super oēs angelicas pote-  
states. moueantur etiã terreni ho-  
mines quantumcũqz velint qui qñi stul-

tissimi moti sũt. Ira cum q̄ regnat sup oēs  
ordines angeloz.

**D**ominus autem regnabit qui sci-  
licet in iudea nat<sup>9</sup> est magn<sup>9</sup> et excels<sup>9</sup>  
est super oēs populos.

**E**t quoniam tu es talis Confiteatur  
confessione laudis nomen tuum ma-  
gnum dilatatum in omni terra quoni-  
am venerabile est vel terribile po-  
tentia qua punit. et sanctum bonitate  
qua parit. vel sanctum. id est. alios sanctifi-  
cans. et honor regis iudicium dili-  
git. id est. discretionem. vult enim discrete  
laudari. non leui voluntate colend<sup>9</sup> est. sed  
sua deliberatõe et totis virib<sup>9</sup>

**T**u parasti hominibus vias re-  
ctas precepta tua quibus ad te dirigetur.  
nam docuisti in populo fidei per Ja-  
cob designato iudicium quo discer-  
nerent inter bonum et malum et iustici-  
am. vt bonum cognitum faciant et malus  
deiciant.

**Q**uia veretalia facit in nobis. o vos si-  
deles Exaltate dominũ deum adora-  
tionelatrie quia deus noster est et adora-  
te humanitates incarnati filij eius. in qua  
maiestas diuinitatis tanquam super sca-  
bellum stent quoniam sanctum ẽ om-  
ni sanctitate plenus. omni sanctitate dignũ  
in q̄ omis plenitudo diuinitatis corporaliter  
id ẽ. veraciter inhabitat.

**M**erito adorare dominum. quoniam  
Moyses et Aaron computati in sa-  
cerdotibus. Samuel inter prophe-  
tas et alij antiqui patres inuocabãt no-  
men eius et prophecarunt et adorauerũt  
vnde sequitur.

**I**nuocabãt dominũ hũiliter et deu-  
ote et ipse exaudiebat eos. i colũna  
nubis loquebatur ad eos sic dmoise  
et aaron ẽ manifestũ in plurib<sup>9</sup> locis.

**D**eo exaudiebat eos Quia custodie-  
bat testimonia ei<sup>9</sup> qñi ad iudicialia et  
cerimonialia q̄ dicũt testimonia qdam dei  
et preceptũ. i. p̄cepta moralia que dedit  
eis p̄ moysen. q̄ licet sint plura. sũt tñ i radi-  
ce charitatis vnũ.

**D**omine deus tu exaudiebas  
eos in necessitatibus eorum et in iustis petitionibus  
tu propitius fuisti eis condonando  
eis peccata et ulciscens etiam aliquando pec-  
cata ex eorum arbitrio inuenta.

**E**xemplo ergo moysi et aaron et aliorum  
quorum scilicet patrum qui domino seruerunt. **N**os exal-  
tate dominum deum nostrum laudibus extol-  
ledo et adorare in ecclesia sancto loco eius.  
extra quem non est locus ordinis quoniam sanctus  
est dominus deus noster.

**Psalmus. XCIX.** in quo monet  
deus alacriter laudare et peccata nostra  
humiliter plangere.

**I**ubilate deo id est.  
ineffabili quadam leticia laudate  
omnes inhabitantes terram.  
et seruite domino et hoc non coacti vel  
cum aliqua tristitia. sed cum leticia cor-  
dis. non enim placent deo seruitia coacta.  
unde sequitur.

**I**ntroite. id est. facite opera digna in conspectu  
dei in exultatione.

**H**oc dico quoniam. **S**citote quoniam  
dominus ipse est deus ipse fecit nos non  
ipsi nos omne enim bonum nostrum ex ipso est  
non ex nobis.

**N**os autem populus eius sumus et  
ipererit et oves pascue eius quas ipse pas-  
tor reficit spiritalibus bonis et etiam cibo  
corporis et sanguinis sui et diuino partu  
scripturae.

**I**ntroite confidenter portas misericordie  
eius sed a confessione incipite ad misericor-  
diam intrare. et cum intraueritis in atria  
eius. id est. in amplitudinem celestis beatitudi-  
nis laudate eum qualem gloriam vobis  
preparauit.

**L**audate dico nomen eius et nolite de-  
ficere quoniam dulcis est dominus quem  
laudatis et cito placabilis peccatis vestris in  
eternum misericordia eius est duratura. parat  
enim semper est indulgere peccatoribus ve-  
ritas promissionum eius semper con-  
plebitur.

**Psalmus. C.** in quo monet bona  
appetere et mala renuere.

**M**isericordiam

quam modo paratus es facere peni-  
tentibus cantabo tibi domine  
et laudabo te deus ut nullus desperet de sua  
salute et iudicium cantabo tibi pater. quod fa-  
cturus es in malo placentibus ut nullus de misericordia  
dei presumat ad impunitatem.

**E**t propter hoc **Psallam.** id est. in hilaritate be-  
ne operabor et intelligam quando ve-  
nies ad me ut in me habites vel ut de pre-  
senti seculo nequam me suscipias ad tuam glo-  
riam. in hoc seculo quando immaculate per  
bona opera incedo

**Q**uia autem immaculata est **Perambula-**  
bam in innocentia in omnibus operibus meis  
in innocentia cordis mei non tantum absti-  
nui manus meas ne nocerem primo. sed etiam  
voluntatem. talis innocentia totum bonum perfectio  
est. unde nihil sic placet deo sicut simplicitas et  
innocentia in medio domus mee. id est. cordis  
mei in qua quiete habito.

**P**ropheta exponens partes innocentie  
quarum prima est nihil commune habere cum ma-  
lis ait. **N**on proponebam ante oculos  
meos interiores aliquam rem iniustam  
ut diligerem eam aut mihi placeret illa. fa-  
cere. imo transgressores diuine legis  
odisti. id est. a te recedentes dignos odio  
iudicari.

**N**on adhesit mihi prauum cor.  
totum non informatum diuine voluntati mali-  
gnum declinantem a me catholice viuente  
quenti cuius esset mihi proximus. quantum  
cuius esset mihi superior dignitate constitutus  
si pervertebat semitas rectas non approba-  
ui illum.

**R**etrahentem secreta siue in absentia  
proximo suo hunc persequere ad puni-  
endum spe correctionis non consensu mali-  
gnitatis.

**S**uperbi et avari consortia studio-  
sissime declinabam quoniam non pa-  
scebar nec delectabar in societate  
eorum. sed